
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

& УЛ г. Белогорск

Об утверждении Положения о 
проведении конкурса на эмблему 
городского педагогического 
класса

В соответствии с планом работы МКУ КОДМ г. Белогорск на 2020 год, с 
целью отбора эмблемы городского педагогического класса для дальнейшего 
использования ее в качестве символики Класса, 

приказываю:

1. Провести конкурс на эмблему городского педагогического класса.
2. Утвердить Положение о проведении конкурса (Приложение).
3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций города 

Белогорск обеспечить участие обучающихся в конкурсе.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. начальника 

организационно-методического отдела В.В. Ковалеву.

Председатель И.А. Губина

Щиггун Милица Вадимовна
89143993481


